Area de Terreno LOTE 81 M2 $1,059,000.00 48.42% $85,779,000.00

Area Construida CONSTRUCCION
PRIMER PISO

48.6 M2 $940,193.00 25.79% $45,693,379.80

Area Construida CONSTRUCCION
SEGUNDO PISO

48.6 M2 $940,193.00 25.79% $45,693,379.80

TOTALES 100% $177,165,759

Valor en letras Ciento setenta y siete millones ciento sesenta y cinco mil setecientos cincuenta y
nueve Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $177,165,759
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

el marco de referencia en el momento de legalización de áreas construidas, ya que no se aporta, ni se registra en escritura o
certificado dichas áreas. Se registra en inspección: 139.45 m² aproximados, válidos por norma: 97.20 m², existe una diferencia de
42.25 m² los cuales corresponden aproximadamente 39.723.154. PARA UN TOTAL DE TREINTA Y NUEVE MILLONES
SETECIENTOS VEINTITRÉS MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO DE PESOS. El avalúo es susceptible a cambios de valor si se
suministra documentos donde se legalice el área total construida.

EXPLICACIÓN METODOLOGÍA UTILIZADA
Para la determinación del valor comercial del inmueble objeto de avalúo, de acuerdo con lo establecido en el Decreto 1420 del 24